
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto projekto 

veiklos sritis
Sporto projekto pavadinimas

1 SRF-FAV-2021-1-0532 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Fizinių gebėjimų ugdymas raidos sutrikimų 

turintiems vaikams

2 SRF-FAV-2021-1-1310 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Specialiųjų poreikių vaikų ir jaunimo fizinio 

aktyvumo skatinimas ir socialinės atskirties 

mažinimas Panevėžio mieste

3 SRF-FAV-2021-1-0453 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Aktyvumas – sveikata

4 SRF-FAV-2021-1-0288 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Baseinas bendruomenei

FINANSUOJAMI 2021–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



5 SRF-FAV-2021-1-0461 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Ir aš sportuoju!



Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pradžia

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pabaiga

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

plėtrą? 

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

2021-11-03 2022-10-31 Taip Viešoji įstaiga „Švietimo pagalbos projektai“

2021-09-15 2023-06-30 Taip Panevėžio „Šviesos“ specialiojo ugdymo centras

2021-06-01 2025-04-30 Taip Išsėtinės sklerozės draugija „Feniksai“

2021-08-01 2022-12-01 Taip VšĮ Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras

FINANSUOJAMI 2021–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



2021-08-02 2023-06-30 Taip Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas 

„Sveikata“



Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo 

balas

  Sporto projektui 

skiriamos lėšos 

(Eur)  

Pastabos

305046403 89.5             128,525.40   

190984151 88               13,170.10   

304076906 87.5             248,429.70   

303267602 87.5             105,414.41   

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. V-

1180

1 priedas 

FINANSUOJAMI 2021–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



193117479 86.5               73,791.74   

569,331.35             Viso:



Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto projekto 

veiklos sritis

Sporto projekto 

pavadinimas

Sporto 

projekto 

įgyvendinimo 

pradžia

1 SRF-FAV-2021-1-0255 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo 

algoritmas

2021-10-04

2 SRF-FAV-2021-1-0740 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Sportuojame tinklinį 

ir lengvąją atletiką.

2021-06-01

3 SRF-FAV-2021-1-0537 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Patirkime judėjimo 

džiaugsmą.

2021-07-01

4 SRF-FAV-2021-1-0798 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Marijampolės 

neįgaliųjų 

sportininkų 

dalyvavimas 

skirtingose Lietuvos 

neįgaliųjų sporto 

varžybose ir 

treniravimasis

2021-06-01

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, 

SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



5 SRF-FAV-2021-1-0738 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Sportuojame ir visus 

motyvuojame !

2021-06-01

6 SRF-FAV-2021-1-0745 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo 

plėtra tarp neįgaliųjų 

per konkrečias 

sporto šakas.

2021-06-01

7 SRF-FAV-2021-1-0619 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Regėjimo negalia – 

sportui ne kliūtis!

2021-06-01

8 SRF-FAV-2021-1-0067 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Tavo negalia – ne 

kliūtis. Ateik, 

prisijunk, judėk ir 

integruokis!

2021-06-01

9 SRF-FAV-2021-1-1259 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

„Dializuojamų, 

laukiančių organų 

transplantacijos ir 

gyvenančių po 

transplantacijos 

neįgaliųjų fizinio 

aktyvumo 

skatinimas, 

2021-06-01

10 SRF-FAV-2021-1-0153 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Šiaulių miesto aklųjų 

ir silpnaregių 

asmenų fizinio 

aktyvumo skatinimas

2021-09-01



11 SRF-FAV-2021-1-1094 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Inkliuzinis neįgaliųjų 

fizinis aktyvumas, 

kuris atitinka asmens 

savirealizacijos 

poreikius

2021-06-01

12 SRF-FAV-2021-1-0973 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Negalia sportui ne 

kliūtis

2021-06-01

13 SRF-FAV-2021-1-0599 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Fizinio aktyvumo 

užsiėmimai kurčiųjų 

bendruomenėje

2021-06-01

14 SRF-FAV-2021-1-0952 Fizinio 

aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios 

fizinio aktyvumo 

plėtrą

Aktyviai, nepaisant 

kliūčių

2021-06-01



Sporto 

projekto 

įgyvendinim

o pabaiga

Ar 

sporto 

projekta

s skatina 

neįgaliųj

ų sporto 

plėtrą? 

Pilnas pareiškėjo 

pavadinimas 

pagal galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo 

balas

Pastabos

2023-12-29 Taip Panevėžio krašto 

žmonių su negalia 

sąjunga

193034460 85 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

2022-05-31 Taip Vilniaus miesto 

žmonių su fizine 

negalia sporto 

klubas „Feniksas“

193079498 85 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

2023-06-30 Taip Raseinių 

neįgaliųjų 

užimtumo ir 

paslaugų centras

172770637 84.5 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

2023-12-31 Taip Marijampolės 

krašto žmonių su 

negalia sporto 

klubas „Siekis“

193511399 82 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Pareiškėjas neatitiko 

Sporto įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 

reikalavimų.

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SKATINANTYS NEĮGALIŲJŲ SPORTO VEIKLAS, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, 

SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. V-

1180

2 priedas 



2023-05-31 Taip LIETUVOS 

AKLŲJŲ 

SPORTO 

FEDERACIJA

190652284 82 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Pareiškėjas neatitiko 

Sporto įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 

reikalavimų.

2023-06-09 Taip Lietuvos 

neįgaliųjų sporto 

federacija

190651944 80 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Pareiškėjas neatitiko 

Sporto įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 

reikalavimų.

2022-12-31 Taip Vilniaus miesto 

aklųjų ir 

silpnaregių sporto 

klubas 

„ŠALTINIS“

191206655 80 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

2022-06-01 Taip Kauno krašto 

invalidų sporto 

klubas „Santaka“ 

(pavadinimas bus 

pakeistas į Kauno 

krašto neįgaliųjų 

integracijos ir 

sporto klubą 

191765071 76 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

2025-05-31 Taip Lietuvos 

asociacija 

„Gyvastis“

191609186 74 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

2022-08-01 Taip ŠIAULIŲ 

MIESTO 

AKLŲJŲ IR 

SILPNAREGIŲ 

SPORTO 

KLUBAS 

„PERKŪNAS“

145355284 72 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.



2021-11-01 Taip Kauno neįgaliųjų 

rekreacijos ir 

sporto kluba

293224820 71 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

2025-05-31 Taip Šiaulių rajono 

neįgaliųjų 

draugijos sporto 

klubas „Atgaiva“

145540710 65 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

2023-05-31 Taip Vilniaus kurčiųjų 

sporto klubas 

„Gestas“

193191458 64.5 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka.

2025-05-31 Taip Kauno miesto 

neįgaliųjų 

draugija

135599169 63.5 Paraiškai finansuoti 

Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Pareiškėjas neatitiko 

Sporto įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 

reikalavimų.


	10713307807604374.xlsx

